
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 6 «Росинка» с. Георгиевское муниципального образования

Туапсинский район

ПРИКАЗ

01.09.2021 № 120/1

О проведении профилактических тренировок по эвакуации 
сотрудников, воспитанников, посетителей в случае возникновения 
пожара в МБДОУ ДС № 6 «Росинка» с. Георгиевское

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. N 69-ФЗ 
"О пожарной безопасности", Правилами противопожарного режима в 
Российской Федерации, действующими с 1 января 2021г., утвержденными 
постановлением Правительства №1479 от 16.09.2020г., п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график проведения профилактических тренировок по 
эвакуации сотрудников, воспитанников, посетителей в случае 
возникновения пожара на 2021-2022 учебный год.

2. Ответственному за пожарную безопасность Малышевой Т.Х.:
2.1. ознакомиться с данным приказом под роспись;
2.2. проводить мероприятия в ДОО согласно графика

(Приложение №1).
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Девяткина М.А.

С приказом ознакомлена: Малышева Т.Х.



Приложение № 1 
к Приказу

от « -1с

ГРАФИК
проведения профилактических тренировок по эвакуации сотрудников, 

воспитанников, посетителей в случае возникновения пожара 
в МБДОУ ДС № 6 «Росинка» с. Георгиевское

на 2021 -2022 учебный год

№
п/п

Сроки
проведения

Вид
тренировки

Ответственный 
за организацию

1. сентябрь 
2021 года

Теоретическое занятие Малышева Т.Х., 
ответственный 

по ПБ
2. сентябрь 

2021года
Практическая тренировка Малышева Т.Х., 

ответственный 
по ПБ

3. декабрь 
2021 года

Теоретическое занятие Малышева Т.Х., 
ответственный 

по ПБ
4. декабрь 

2021 года
Практическая тренировка Малышева Т.Х., 

ответственный 
по ПБ

5. февраль 
2022 года

Теоретическое занятие Малышева Т.Х., 
ответственный 

по ПБ
6. февраль 

2022 года
Практическая тренировка Малышева Т.Х., 

ответственный 
по ПБ

7. май
2022года

Теоретическое занятие Малышева Т.Х., 
ответственный 

по ПБ
8. май 

2022 года
Практическая тренировка Малышева Т.Х., 

ответственный 
по ПБ


		2021-11-23T16:23:43+0300
	МБДОУ ДС № 6 "РОСИНКА" С. ГЕОРГИЕВСКОЕ
	Я являюсь автором этого документа




